
 
 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 22 
dle § 98 / 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 
 

Karlovarský kraj, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupený v zadávacím řízení 

společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržel dne 3. 9. 2019 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

 

Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující 

odpověď. 

 

Dotaz č. 1 (citace) 

V posledním revidovaném soupisu prací "Karlovarský kraj_Císařské lázně_VZD 12, 13, 14_ 

P1_ZD_P06_Soupis prací" byly doplněny položky, které neobsahují popis položky.  

  
1) SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba  

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod D8 

Slavnostní osvětlení řádek 606  

6  M  Pol. 261      ks   5,00  0,00  

  
2) IO 104 - Venkovní vodovod  

D.1.4.1 - Zdravotechnika, plyn D2 

Potrubí řádek 153  

     

14  K  Pol129.1      kus   1,00  0,00  

  

Žádáme o úpravu a zaslání nového soupisu prací, aby bylo jasno, co předmětem těchto položek.  

 

 
Zadavatel: 

Karlovarský kraj 

se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168 

 
Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“ 
 
 

Evidenční číslo VZ: Z2019-009382 

 



 
 

2 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že na základě dotazu je doplněn soupis prací. 

 

Aktualizovaný soupis prací je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. 

 

Zadavatel uvádí, že je současně s tímto vysvětlením uveřejňováno též vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 19 až 21. Zadavatel v tomto ohledu oznamuje, že z důvodu dle § 98 odst. 4 ZZVZ je 

povinen prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny, jelikož k uveřejnění vysvětlení č. 19 

a č. 20 dochází o 2 pracovní dny po zákonné lhůtě pro jejich uveřejnění.  

 

Současně zadavatel posoudil povahu provedených změn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 19 až 21 a tohoto vysvětlení a vzhledem k povaze těchto vysvětlení tedy přistupuje k prodloužení 

lhůty o celkové 3 pracovní dny. 

 

S ohledem na uvedené se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 17. 9. 2019 do 10:00 hodin.  

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1: aktualizovaný soupis prací 

 

 

 

V Praze dne 5. 9. 2019 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Adéla Šimková 


		2019-09-05T15:47:22+0200
	Adéla Šimková




